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1

1.1

Toiminnallinen tuloksellisuus

Tavoitteiden saavuttamiseen liittyvat hankkeet vuonna 2013

Valtion rahoitustoiminta
« Toteutetaan luottojen hallinnoinnin digitalisointi vuosina 2012-2014.

o Jatketaan yhdessd puolustusvoimien ja Palkeiden kanssa valtion keskitetyn va-
luuttakaupan toteutusmahdollisuuksien selvitystd ja sen aloituksen valmistelua.
Vuoden 2013 aikana on my®os tavoitteena aloittaa keskitetyn valuuttakaupan pi-
lottiprojekti. Pilottina olisi Tyo- ja elinkeinoministerién korontasaustoimintaan
liittyvastd korkoriskin hallinnasta syntyva valuuttakauppa.

Talousjohtamisen tukeminen, yhteinen taloushallinto ja sen kehittaminen
e Huolehditaan valtion taloushallinnon ohjaustehtivista.

[s]

Osallistutaan Valtiovarainministerion johdolla tehtdvaan taloushallinnon stra-
tegiatyohon

Huolehditaan htv- ja tuottavuusselvityksesséd havaittujen Valtiokonttorille kuu-
luvien kehittdmiskohteiden edistimisestd ja toteutuksesta mm. aktivoimalla
hallinnonaloja hyédyntdmadn parhaita kaytantoja.

Ohjeistetaan virastojen toimintaa poikkeusolojen varalta.

Osallistutaan tulosohjauksen kehittdmishankkeen linjausten toimeenpanoon,
tietopohjan kehittdmiseen ja muihin sovittaviin tulosohjauksen kehittimisteh-
taviin.

+ Tuetaan virastoja ja laitoksia toimintatapojen ja menetelmien yhtenaistdmisessi ja
toiminnan kehittdmisessa.

[+]

[+]

[}

Tuetaan yhteisen seurantakohdemallin kédyttdonottoa ja soveltamista.
Kehitetddn ja yhtendistetddn hankinnasta maksuun (menojen kisittelyn) pro-
sessia ja tyovalineita.

Saatetaan loppuun Rondo -versionvaihto vuoden 2013 loppuun mennessi.

» Tehdain Tilha-esiselvityksen pohjalta esitys valtion tilaustenhallinnan kehitta-
misen linjauksiksi, kasitelldan ne valtiovarainministerion kanssa ja aloitetaan lin-
jausten toimeenpano. Toteutetaan nykyisen Tilha-jarjestelmén siirto jaljella ole-
van sopimuskauden ajaksi Valtiokonttorin sisdisena jarjestelynd, tavoiteaikataulu
1.1.2014.



o Otetaan Kieku-toimintamalli kdyttoon kaikilla hallinnonaloilla.

° Toteutetaan toimeenpano vaiheittain siten, ettd vaihe 1 on toteutettu vuonna
2013.

° Valtiovarainministeriol kayttoon 1.1.2013
° Sisdasiainministerio2 kayttoon 1.4.2013 ja Rajavartiolaitos 1.1.2014
°  Valtiovarainministerié2 kayttéon 1.10.2013

° Kieku-hanke kdynnistaa ja toteuttaa toimenpiteitd, jotka mahdollis-tavat 5 milj.
euron sddstot tietojarjestelmahankinnassa v. 2016 loppuun mennessa.

« Valmistellaan yhteisty0ssa valtiovarainministerién ja Palkeiden kanssa Kiekun
vaiheen 2 aloittamiseen liittyva arviointi ja johtopditokset, jonka perusteella
Valtiokonttori valmistelee valtiovarainministeriolle ehdotuksen Kiekun kéytt66n-
ottojen jatkamisesta valtionhallinnossa vaiheeseen 2. Mikali kaytto6nottoja jat-
ketaan, tavoitteena on paéttdd vaiheen 2 aloittamisesta kaksivaiheisesti, kevaalla
valmistelutyon aloittamiseksi kevaan 2014 kayttoonottoerin osalta ja syksylld vai-
heen 2 muidenkin kayttoonottoerien osalta.

« Toteutetaan AT- ja M2-jarjestelmien omistajuuden ja vastuiden siirrot Palkeille.
Toteutetaan Valtiokonttorin sisdisend jéirjestelynd Rondo jérjestelmin siirto.
Tavoiteaikataulu AT-jarjestelméssd on 1.5. ja M2- ja Rondo-jérjestelmassa 1.1.2014
mennessé. Valtiovarainministerio tekee siirtoja koskeva hallinnollisen pédatoksen

» Otetaan kayttoon Valtiovarainministeril -vaiheesta alkaen kaikille tuotannossa
oleville virastoille uusi Kieku-maailmaan sovitettu asiakkuudenhoitomalli yhdes-
sd Palkeet —palvelukeskuksen kanssa.

° Toteutetaan Kieku-kustannuslaskennan pilotointi 31.12.2013 mennessa ja aloi-
tetaan sen laajemman kéayttdonoton edellyttima tuotteistus.

+ Huolehditaan valtion talousarvion tilijaottelusta, keskuskirjanpidosta ja valtion
tilinpaatosehdotuksesta.

Henkilostojohtamisen tukeminen, yhteinen henkildstohallinto ja sen kehittdminen
o Kehitetdan henkilostohallinnon prosesseja ja tyovalineita
o Qsallistutaan valtiovarainministerion johdolla tehtavaan valtionhallinnon hen-
kilostostrategiatychon.

o Kehitetddn matkustuksen, tydajanhallinnan ja rekrytoinnin prosesseja ja tyo6-
vilineitd

° QOsallistutaan Valtiolle.fi sivuston kehittdmiseen VM:n kanssa sovittavalla ta-
valla.

° 'Tuetaan matkanhallinnan jarjestelméapalvelun uudistamista ja jatketaan rekry-
toinnin jarjestelmapalvelun hankintaa, toteutusta ja kdyttdonottoa.

° Miiritelladn Kieku-prosessien ohjaamista tukevat maarilliset ja laadulliset
mittarit.

+ Jalostetaan tychyvinvoinnin, tyosuojelun ja tyoterveyshuollon tietoja yksinkertai-
seen ja helposti kdytettdvaan muotoon. Integroidaan Valtiokonttorin vastuulla ole-
vat tietotuotantotehtédvit helppokéyttoiseksi valtiotyonantajaa ja virastojen johtoa
palvelevaksi kokonaisuudeksi.



» Tuetaan Valtion tydelimidneuvottelukunnan toimintaa ja sen linjauksia tyéhyvin-
voinnin, tydsuojelun ja tydterveyshuollon vaikuttavuuden lisaamiseksi. Otetaan
kayttoon uusi menettely, jolla virastoille myonnettivin Kaiku-hankerahan rahoi-
tus kerdtdan tyoturvallisuusmaksuna.

» Tuetaan Vaikuttavuus- ja tuloksellisuusohjelman toteutusta hyddyntimailla ja
kehittdmalld johtamisen ja esimiestyon tuen tyovilineita. Sovitaan VM:n kanssa
kaytettavista vilineistd ja tuetaan niiden kdyttod virastojen tarpeiden mukaisesti.

+ Vahvistetaan HR-koordinaattoriverkoston valmiuksia uudelleensijoittumisen hoi-
tamiseksi hankkeissa, tuetaan asiantuntijapalveluilla muutoshankkeita seka edis-
tetddn uudelleensijoitusvelvoitteiden ottamista mukaan hallinnonalojen tulosoh-
jausproses-seihin.

Yhteiset ICT-palvelut

» Toteutetaan valtion yhteisten strategisten jirjestelmien (VY-verkko, VyVi, Virtu ja
VIA) kayttoonottoja virastoissa jalaitoksissa. Toteutetaan Kansalaisen Asiointitilin
kayttoonottoja koko julkishallinnossa. Kela aloittaa Vetuman kéyton ja jatketaan
Ve-tuman kdyton laajentamista koko julkishallinnossa.

o Toteutetaan valtion yhteinen paitelaitekilpailutus (entinen tydasemakilpailutus)
siten, ettd sopimus on Torin allekirjoitettavissa loppukevéistd 2014,

» Toteutetaan Tori-hankkeessa sovitun aikataulun mukaisesti Valtion IT-
palvelukeskuksen palvelujen siirto uudelle palvelukeskukselle.

» Toteutetaan Heli-rekrytointijirjestelman ja Valtiolle.fi rekrytointiportaalin uudis-
ta-minen siten, ettd jirjestelma ja uusittu portaalivoidaan ottaa kiytt66n vuoden
2014 alkupuolella. Valtiolle.fi rekrytointiportaali rahoitetaan virastoilta kerittivil-
14 Heli-rekrytointijarjestelmin kayttomaksuilla.

Kansalais- ja yhteisdpalvelut
o Tuotetaan tehokkaasti ja laadukkaasti kansalaispalveluja.

° Valmistaudutaan valtion vahingonkorvaustoiminnan osittaiseen keskittimi-
seen Valtiokonttoriin vuoden 2014 alusta asiaa valmistelevan tyéryhmin tyon
mukaisesti.

° Luodaan edellytyksia keskitettyd vahingonkorvauspalvelua tukevalle sih-koi-
sen asioinnin palvelukokonaisuudelle henkil6- ja yhteisdasiakkaiden kayttoon.

° Hoidetaan osana vahingonkorvaustoimintaa Valtiokonttorille erikseen osoi-
tetut korvaustehtavit.

« Kéynnistetadn julkisen hallinnon yleisneuvontapalvelu osana Valtiokonttoria. vii-

meistadn syksylld 2013

° Koulutetaan yleisneuvontapalveluhenkildstd uuteen tehtévian

° Markkinoidaan yleisneuvontapalvelua kansalaisille

+ Suomi.fi -kansalaisportaalia ylldpidetdan ja kehitetaan jukishallinnon yhteisena
sahkdisen asioinnin portaalina. Sen kautta kansalaiset 16ytavit julkishallinnon
palvelut, saavat niisti tietoa ja voivat asioida sahkoisesti.

° Huolehditaan Suomi.fi -palvelussa olevien tietojen yhdenmukaisuuden ja yh-
teentoimivuuden maarittelyistd.

° Aloitetaan yhteistyd Asiakaspalvelu 2014 ~hankkeen kanssa.

°  Aloitetaan Suomi.fi:n uuden konseptin toteutus vuoden 2013 aikana.



Jatketaan sotainvalidi- ja veteraanisektorin tulevaisuussuunnitelman paivitysta
STM:n linjausten mukaisesti.

Valtiokonttorin yhteiset toiminnan kehittamiseen liittyvat tavoitteet

Otetaan kaytt6on uudistettu toimintaorganisaatio ja vakiinnutetaan sen toiminta.
Vakiinnutetaan palveluprosesseista riippumattomien tukitoimintojen toiminta
osana vhteista hallintoa ja kehitetdan sisdisten asiakkaiden palveluvaatimuksiin
vastaamista yhtendisen prosessin puitteissa lisdten samalla selkeyttd seka sisdista
tehokkuutta

Jatketaan vuonna 2012 Valda-pditoksen jalkeen aloitettua tiedonhallinnan esitut-
kimusta ja vaatimusmairittelyd. Tavoitteena on esitutkimuksen perusteella maa-
rittad Valtiokonttorin asianhallinnan tavoitetila seka aloittaa tavoitetilan toteutta-
va toiminnan ja tietojarjestelmien kehittdminen seka tietojérjestelméan hankinta.
Asianhallinnan kehittdmiseen varaudutaan hakemaan tuottavuusrahaa.
Toteutetaan tietohallintolain edellyttdmaa kokonaisarkkitehtuurin kehittamistyo-
ta. Sen yhteydessd kuvataan prosessien tarvitsema tieto seka tiedon saatavuus ja
kaytettavyys.

Edistetdan Valtiokonttorin tuottavuutta ottamalla kdyttoon valtion yhteisid tuki-
palveluita.

°  Qtetaan kdyttoon uusi puhepalveluratkaisu

Kehitetaan Valtiokonttorin ICT-strategiaa JulkICT -strategianlinjausten pohjalta.

1.2 Tavoitteet vuodelle 2013 ja ennakolliset tavoitteet vuosille 2014-2016

Vaikuttavuus Toteuma Toteuma Tavoite Ennakolliset tavoitteet

Tavoite  Seurantakohde Mittari 201 2012 2013 2014 2015 2016
Velanhallinnan tulos >0 >0 >0 >0 >0 >0
Elakoitymisian odote*  vkk 62vikk 62v1kk 62vakk 62v6kk 62v7kk 62v7kk
Tyokykyodote* % 79 79 78 78 78 78

*Tavoite on edellisen vuoden odote esim. vuoden 2012 tavoite on yuoden 2011 odotteen arvo,

Tuotokset ja laadunhallinta Toteuma Toteuma Tavoite Ennakolliset tavoitteet
Tavoite  Seurantakohde Mittari 2011 2012 2013 2014 2015 2016
1-6 Asiakastyytyvdisyyden  asteikko 79 795 75 75 75 75

painottamattomien 4-10

yleisarvosanojen

keskiarvo

Valtiokonttorin muun % 95,4 >90* >90 >90 >00 >90

maksullisen toiminnan

kustannusvastaavuus

Valtion IT-palvelu- % 80,8 89* 94 96 100 100

keskuksen maksullisten
palveluiden kustannus-
vastaavuus®

* arviototeuma



Suoritteet ja julkishyodykkeet

Tavoite

2

Seurantakohde

Tapaturmakorvausten
kdsittelyaika 80 %:ssa
paatoksistd

Elinkoron oikaisujen
kasittelyaika
Rikosvahinkokorvausten
kasittelyaika

Suomi.fi kdyttémaardn
seuranta

VETUMA-
tapatumamdarat

* gi saatavilla vertailukelpoista tietoa
** Oikeusministeridn kanssa tavoitteeksi sovittu 2013-2014 6 kk ja 2015 5 kk. Vuoden 2016 rikosvahinkojen tavoite asetettu VK:ssa.

Toiminnallinen tehokkuus

Tavoite

2

283

Seurantakohde

Sahkdisen talous- ja
henkiléstahallinnon
levinneisyysaste
Verkkolaskujen osuus
laskunvalittdjan kautta
kulkeneista laskuista
Valtion IT-palvelukes-
kuksen kriittisten
palvelinymparistdjen
kaytettavyys

Valtion IT-palvelukes-
kuksen tietoliikennever-
kon kriittisten aktiivi-
laitteiden kaytettdvyys
VyVi palvelinympariston
kdytettavyys

VETUMA:n kdytettavyys

Suomifiin kéytettavyys

Valtion integraatiocalus-
tan kdytettavyys
Virkamiesten kerta-
kirjautumisratkaisu
VIRTU:n kdytettdvyys
Kiekun levinneisyysaste

Toteuma
Mittari 2011
pv 21
kk 2
kk 9,1
{kdynteja *
/kk)
(tapahtu- %
mia/v)

Mittari

%

(% kokonais-
ajasta)

(% kokonais-
ajasta)

(% kokonais-
ajasta)
(% kokonais-
ajasta)
(% kokonais-
ajasta)
(% kokonais-
ajasta)
(% kokonais-
ajasta)

htv kdyttdon-
ottaneissa
kirjanpitoyksi-
kdissd

Toteuma
2012

34

1,8

6,4

210653

Tavoite
2013

2

18

205 000

2014

18

215000

Ennusteet
2015

18

1,5*

6**

230000

2016

18

245000

1225000 6500000 30000000 33000000 35000000

Toteuma** Toteuma

2011

85

75

99,24

99,99

99,97

700-

2012

90

75

99,99

99,98

99,95

99,95

99,97

1300

Tavoite
2013

90

80

99,5

99,95

99,9
99,9
99,98
99,72

99,5

14000

Ennakolliset tavoitteet

2014

90

85

99,9

99,95

999
999
99,98
99,72

99,5

35000

2015

90

90

99,9

99,95

99,9

99,9

99,98

95,72

99,5

50000

2016

90

90

99,9

99,95

99,9

99,9

99,98

99,72

99,5

67 000



Johtaminen ja henkilosto Toteuma Toteuma Tavoite Ennakolliset tavoitteet

Tavoite  Seurantakohde Mittari 2011 2012 2013 2014 2015 2016
6 Johtaminen asteikko 34 34 36 36 36 3,6
1-5
6 Tybtyytyvdisyys asteikko 33 34 3,6 3,6 3,6 3,6
1-5
6 Kehittyminen pv/htv 74 2,2 7 7 7
6 Sairauspoissaolot pv/htv 1,5 9,4 8 8
6 Lyhyet sairauspoissaclot  pv/htv 5 3.9 35 35 3,5 3,5
6 Kokanaislahtdvaihtuvuus % 39 54 9 9
Innostava johtaminen ja esimiestyd (IPO) Toteuma Toteuma Tavoite Ennakolliset tavoitteet
Tavoite  Seurantakohde Mittari 2011 2012 2013 2014 2015 2016
Johdon toiminta esi- asteikko 3,08 3,06 33 3,3 33 33
merkkna ja suunnan- 1-5
ndyttajana
Tdiden yleinen organi- asteikko 31 312 33 33 23 33
sointi tydyhteisdssa 1-5
Osaamisen kehittyminen ja uudistuminen (IPO) Toteuma Toteuma Tavoite Ennakolliset tavoitteet
Tavoite  Seurantakohde Mittari 2011 2012 2013 2014 2015 2016
Tulos- ja kehityskeskuste-  asteikko 3,04 3,01 33 33 33 33

lujen toimivuus osaami-  1-5

sen kehittadmisessd

Esimiesten ja johdon asteikko 3,27 3,27 33 33 33 3,3
asettamat mahdollisuu- ~ 1-5

det uudistua tydssa

Henkinen, fyysinen, sosiaalinen ja eettinen tyokyky ~ Toteuma Toteuma Tavoite Ennakolliset tavoitteet
Tavoite  Seurantakohde Mittari 201 2012 2013 2014 2015 2016
Tydyhteisdn avoimuus asteikko 31 3,08 33 33 33 33
asioiden valmistelussaja  1-5
padtoksenteossa
Tydn innostavuus ja asteikko 343 342 34 34 34 34
tybssd koettu tybnilo 15
Sairauspoissaolojen pv/htv 1,5 pv/ 2,15 -1.35pv/ -0pv/hty  -Opv/hty -0 pv/hty
viheneminen (tydpvaa/ htv* pv/hty  htv(=>8 (=>8pv/ (=>8pv/ (=>8pv/
htv) (=>9,35  pv/hty) htv) htv) htv)
pv/hty)

* pohjaluku



2 Resurssit

2.1  Henkilotyovuosia koskevien tavoitteiden seuranta

Valtiokonttorin htv-suunnitelma

Mom. 28.20.01
Mom. 28.20.06
Mom. 28.01.13
Erillisrahoitteiset

2.2 Kehykset

Toimintamenot menolajeittain ja palkallinen henkildtyd

Toimintamenot ja palkallinen
henkilotyo

Valtiokonttori (28.20.01)"
1000€

Palkat

Palvelujen ostot

Muut kulutusmenot
Toimitilavuokrakulut
Investoinnit

Menot yhteensd

Palkallinen henkilotyo yhteensé

Toimintamenot ja palkallinen
henkilotys

Valtion IT-palvelukeskus (28.20.06)'
1000€

Palkat

Palvelujen ostot

Muut kulutusmenot
Toimitilavuokrakulut

Investoinnit

Menot yhteensd

Palkallinen henkilotyd yhteensa
*MI. mom. 410.28.20.01

Toteuma.

2011

342
9

43

2011

Toteuma

21747
10825
5681
2851
4462
45 565

342

2011

Toteuma

6600
20 692
484
966
164

28 906

93

Toteuma

2012

337
95

52

2012

Toteuma

20459
8743
5200
2885
3759

41046

337

2012

Toteuma

6835
21067
288
876
217
29284

95

Toteuma

2013

347
87

43

2013

Tavoite

21441
11336
3056
3073
2945
41850

347

2013

Tavoite

6540
22424
193
1068
863
31088

87

Ennakollinen
tavoite

2014

89
3
46

2014

Ennakollinen
tavoite

20673
14 494
2979
2698
3240
44085

2014

Ennakollinen
tavoite

6653
21382
300
1080
345
29760

89



Toimintamenot ja palkallinen 201 2012 2013 2014

henkilotyo
Yhteisten tietojarj. kayttéonotto Toteuma Toteuma Tavoite Ennakollinen
(28.20.13)' tavoite
1000€
Palkat 273 322 192
Palvelujen ostot 482 1887 3369
Muut kulutusmenot 103 100 100
Toimitilavuokrakulut 0 0 0
Investoinnit 0 0 0
Menot yhteensd 857 2309 3661
Palkallinen henkildtyd yhteensd 4 5 3
Seurantakohde 2011 2012 2013 2014
Toteuma Toteuma Tavoite Ennakollinen
tavoite
Kieku, mil}. € 18,4 16,5 25,0 18,6
Muu erillisrahoitus, milj. € 7,2 6,1 10,9 77
Kieku, hty* 36 39,3 32,8 32,2
Muu erillisrahoitus, hty 7 12,9 10,5 13,6

* Ei sisdlld Kiekussa henkilgkierron kautta tydskentelevien henekilotytvuosia

Rahoitusasemalaskelmat

Valtiokonttori sopeuttaa toimintansa yhdessd valtiovarainministerion kanssa péa-
tettdvien tehtdvien priorisointien perusteella kehyspaitoksessa annettuihin uusiin
kehyksiin vuosille 2014-2017. Vuoden 2013 alijaaméan kattamiseksi Valtiokonttori on
tehnyt lisamadrarahaesityksen vuoden 2013 lisdtalousarvioon.

Valtiokonttorin kehyksen sopeuttaminen voimassaolevan kehyksen tasolle vuoteen
2016 mennessi kirjattiin valtioneuvoston kehyspaatokseen maaliskuussa 2012. Tavoit-
teeseen pidsemisen varmistamiseksi Valtiokonttori on laatinut yhdessa valtiovarain-
ministerién kanssa toimenpidesuunnitelman Valtiokonttorin menotason sopeuttami-
seksi voimassaolevan kehyksen mukaiseksi. Suunnitelmassa esitettiin toimenpiteita
tehtdvien muokkaamiseksi seka erdiden menojen siirtdmiseksi tuleviin vuosiin. Nama
toimenpiteet eivit kuitenkaan viela riitd toiminnan sopeuttamiseksi madrarahatasoon.

Valtiokonttorissa on toteutettu palveluprosesseihin perustuva organisaatiouudistus
vuoden 2013 alussa, joka selkiyttaa palvelutoiminnan vastuut viraston sisalld, ottaa huo-
mioon tapahtuneet muutokset tehtavissd ja jonka avulla voidaan varautua tuleviin teh-
tavien muutoksiin. Muutokset toteutetaan vuoden 2013 aikana mm. seuraavin toimin:

« tukitoimintojen prosesseja yhdenmukaistetaan ja ne toteutetaan tehokkaimmalla
tavalla

o toimialojen vilistd yhteisty6td lisdtdan
o esimiesten lukumairaa vihennetdian



Valtiokonttorin toimintamenot
28.20.01
1000 €

Mom. 28.20.01
Nettoutettavat tulot

Menot

Sadstd ko. vuotena/vuotena
Siirto seuraavalle vuodelle

Valtion [T-palvelukeskuksen toiminta-
menot 28.20.06
1000 €

Mom., 28.20.06
Nettoutettavat tulot

Menot

Sddsto ko. vuotena/vuotena
Siirto seuraavalle vuodelle

Valtion IT-palvelukeskukselle yhteisten
tietojarjestelmien kayttéonotosta ai-
heutuvat kulut 28.20.13

1000€

Mom. 28.20.13

Nettoutettavat tulot

Menot

Sddstd ko. vuotena/vuotena

Siirto seuraavalle vuodelle

* vuodelta 2013 slirtydd madrarahaa ei ole huomioitu uudelleen budjetoinnnin vuoksi

201

Toteuma

12 847
17047
45 565
-15671

4460

2011

Toteuma

8781
21039
28906

914

4102

2011

Toteuma

2012

Toteuma

26155
12002
41046
-2889

1571

2012

Toteuma

4459
24839
29284

15

417

2012

Toteuma

4720
0
857
3863
3863

2013

Tavoite

27923

8857
41850
-5070
-3500

2013

Tavoite

1964
26362
31088
2762
1355

2013

Tavoite

200

0
2309
-2109
1754

2014

Ennakollinen
tavoite

30 637
13 448
44085
0
0

2014

Ennakollinen
tavoite

3786
24619
29760
-1355

0

2014

Ennakollinen
tavoite

3661
0
3661
0
0
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3 Sopimuksen voimassaolo ja seuranta

Sopimus on voimassa vuoden 2013 loppuun.

Sopimuksen toteutumista seurataan toimintavuoden aikana VM:n ja Valtiokontto-
rin vélisissd neuvotteluissa, jotka pidetddn ministerién kutsumina myshemmin sovit-
tavina ajankohtina.
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4 Allekirjoitukset

Helsingissi _{ 2D _ paivini __Cir_/ J kuuta 2013

| WW/‘V\ .
ilainen // o Laitinen
P

tta Urp
altiovarainministeri adjohtaja

Helena Tarkka iz arltta Fro ltz,
Hallinto- ja kehitysjohtaja " Finanssijohtaja
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